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Carta servicio habitaciones

5300



Pueden solicitar su comida en la habitación 
contactando con el restaurante, extensión 5300.

Horario: 

Desayuno desde las 7:00h hasta las 12:00h pag 3

Carta desde las 12:00h hasta las 23:00h  pag 6

Bebidas desde las 12:00h hasta las 2:00h pag 8

Este establecimiento pone a disposición de sus clientes 
información relativa a alergias e intolerancias alimentarias. 
Solicítela a nuestro personal. 

Precios con el IVA incluido.

Carta servicio habitaciones
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Desayunos
Huevos

Especialidades

Yogures, cereales y bocadillos

Huevos pasados por agua (3, 5 u 8 minutos)

Pancakes con jarabe de arce

Yogurt al gusto (yogurt natural o con compota 
de fresas,desnatado o desnatado con trozos de 
melocotón)

Huevos duros (5 u 8 minutos)

Sándwich bikini

Huevos poché

Fruta fresca cortada

Dos huevos fritos (con tomate, beicon, salsichas, 
patatas al horno o jamón ibérico a su elección)

Jamón ibérico 100% de bellota 
(con pan con tomate crujiente)

Huevos benedictine (con espárragos)

Queso manchego (con mermeladas y pan de cereales)

Cereales variados (muesli, cornflakes, choco pops,
all-bran, special k, frosties, smacks, fruit’n fibre)

Copos de avena

Selección de bollería

Huevos revueltos

Tortilla francesa

9€

16€

6€

9€

18€

13€

14€

13€

36€

15€

23€

7€

10€

12€

13€

13€

ES
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Tostadas

Bebidas

Desayunos especiales

Tostadas de pan inglés o integral con mantequilla o margarina

Zumo de naranja natural

CONTINENTAL

SALUDABLE

Zumos variados

Zumo de naranja natural

Zumo de naranja natural

Yogurt natural o con compota de fresas, desnatado o desnatado 
con trozos de melocotón, selección de bollería, panes y tostadas
café, café descafeinado, leche o té

Yogurt desnatado

Cereales con leche desnatada o de soja

Tostas de pan integral

Pechuga de pavo asada

Queso de burgos

Té verde, english breakfast, leche desnatada o de soja

Fruta fresca cortada

Fruta fresca

Capuccino

Chocolate caliente

Cafés e infusiones (café solo, café descafeinado, 
leche, té, infusiones)

10€

9€

28€

28€

8€

7€

5€

5€
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AMERICANO

Zumo de naranja natural

Yogurt natural o con compota de fresas, desnatado o desnatado con 
trozos de melocotón

Selección de bollería, panes y tostadas

Cereales

Mantequilla o margarina, mermeladas y miel

Queso manchego con pan con tomate

Jamón ibérico 100% de bellota con crujiente de chapata y tomate
Café, café descafeinado, leche o té

Fruta fresca cortada

38€
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Carta
Entrantes

Crema de verduras de temporada

Sopa tradicional de pescados y marisco

Caldo gallina con verduras

Ensalada mediterránea (con tomate, zanahoria, 
pepino, huevo, espárrago y atún)

Ensalada césar

Jamón ibérico 100% de bellota
(acompañado con pan de cristal y tomate)

Fingers de pollo con salsa tártara y sweet chili
(con salsa tártara y sweet chili)

Arroz marinero (hasta las 23:00h, mínimo 2 pax)

Tabla de quesos catalanes con membrillo y frutos 
secos (puigpedrós, bauma carrat, garrotxa,
blau de l’avi. con membrillo, pan, nueces y pasas)

12€

31€

19€

20€

19€

36€

17€

29€ p/p

22€

Principales

Pizza al gusto (verduras, atún, jamón york o beicon)

Fish and chips de merluza del catábrico con salsa tártar

Salmón a la plancha (guarnición a escoger)

Solomillo de vacuno (guarnición a escoger)

Entrecot de vaca madurada con verduras de temporada

Tagliatelle con salsa al gusto
(boloñesa, napolitana o carbonara)

19€

28€

29€

39€

36€

19€
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Guarniciones

Sándwiches

Verduras salteadas a la plancha

Sándwich vegetal con atún y aguacate

Patatas fritas

Sándwich bikini

Arroz blanco

Sandwich club Grand Marina 
(con queso, pollo y beicon)

Veggie burger (con aguacate, lechuga y tomate)

Hamburguesa Grand Marina 
(con tomate, cebolla, beicon y queso)

22€

16€

24€

20€

22€

Postres

Ensalda de fruta fresca de temporada

Brownie de chocolate

Tatín de manzana con helado de nata

Tarta de queso al horno

Helados artesanos al gusto

9€

9€

9€

9€

9€
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Bebidas
Champagne

Cava

Vino blanco

Vino rosado

Alfred gratien brut rosé

Freixenet reserva real

Torelló tranquille (d.o. Penedès)

Finca Nueva (d.o.ca Rioja)

Moët & Chandon brut imperial

Ggramona imperail Gran Reserva

El Perro Verde (d.o. Rueda)

Veuve clicquot brut

Elyssia brut rosé

Terras Gauda etiqueta negra (d.o. Rías Baixas)

78€

58€

30€

27€

110€

60€

36€

126€

35€

80€

Vino tinto

Izadi crianza (d.o.ca. Rioja)

Emilio Moro (d.o. Ribera del Duero)

Les Terrasses (d.o. Priorat)

32€

58€

77€
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Cerveza

Coñac

Whisky

Ginebra

Ron

Estrella Galicia

Rémy Martin v.s.o.p.

Chivas regal 12 (blended scotch)

Bombay Sapphire

Brugal añejo

Sin alcohol

Hennessy x.o.

J.W. Black Label (blended scotch)

Hendrick’s

Havana

Jack Daniel’s (single barrel, tennessee)

Monkey47

Zacapa 23

10€

24€

29€

19€

14€

10€

49€

19€

19€

16€

29€

21€

21€
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Agua y refrescos

Cafés e infusiones

Agua mineral (1 L)

Espresso

Agua de vichy (1 L)

Descafeinado

Refrescos

Café con hielo

Americano

Cappuccino

Café con leche

Vaso de leche

Chocolate

Infusiones

7€

5€

8€

5€

6€

7€

6€

7€

6€

6€

5€

5€
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